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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 43 914 752,09 38 099 861,09 5 850 000,00 50 000,00 1 628 147,00 0,00 13 133 750,00 11 852 607,09 5 814 891,00 8 147,00 5 806 744,00

2019 40 212 712,00 36 991 480,00 6 500 000,00 60 000,00 1 315 704,00 0,00 13 546 786,00 9 568 764,00 3 221 232,00 1 000 000,00 2 221 232,00

2020 37 632 545,68 36 058 075,68 6 800 000,00 70 000,00 1 329 846,00 0,00 13 591 657,00 10 077 064,00 1 574 470,00 0,00 1 574 470,00

2021 37 927 674,00 37 237 435,00 7 000 000,00 80 000,00 1 344 343,00 0,00 14 064 624,00 10 656 035,00 690 239,00 0,00 690 239,00

2022 37 595 675,00 37 595 675,00 7 200 000,00 90 000,00 1 487 908,00 0,00 14 365 786,00 11 167 897,00 0,00 0,00 0,00

2023 37 548 987,00 37 548 987,00 7 400 000,00 92 000,00 1 600 000,00 0,00 14 550 654,00 11 828 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 37 987 623,00 37 987 623,00 7 600 000,00 94 000,00 1 700 000,00 0,00 14 850 849,00 11 976 870,00 0,00 0,00 0,00

2025 38 487 987,00 38 487 987,00 7 800 000,00 96 000,00 1 800 000,00 0,00 14 950 539,00 12 076 897,00 0,00 0,00 0,00

2026 38 967 543,00 38 967 543,00 8 000 000,00 98 000,00 1 850 000,00 0,00 15 100 967,00 12 156 876,00 0,00 0,00 0,00

2027 39 587 643,00 39 587 643,00 8 200 000,00 100 000,00 1 900 000,00 0,00 15 265 439,00 12 328 765,00 0,00 0,00 0,00

2028 40 176 543,00 40 176 543,00 8 400 000,00 102 000,00 1 950 000,00 0,00 15 388 769,00 12 548 765,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 47 776 916,09 36 395 329,88 245 991,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 43 400,00 0,00 11 381 586,21

2019 37 609 572,00 32 977 579,00 675 722,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 4 600,00 0,00 4 631 993,00

2020 36 358 295,68 33 048 884,00 1 350 979,00 0,00 x 17 292,00 17 292,00 0,00 0,00 3 309 411,68

2021 36 938 424,00 33 578 900,00 1 576 183,00 0,00 x 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 3 359 524,00

2022 37 015 675,00 33 367 000,00 1 100 000,00 0,00 x 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 3 648 675,00

2023 37 548 987,00 33 889 765,00 3 350 000,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 659 222,00

2024 37 987 623,00 34 376 659,00 1 300 000,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610 964,00

2025 38 487 987,00 34 654 987,00 1 400 000,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 833 000,00

2026 38 967 543,00 34 997 983,00 1 200 000,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 560,00

2027 39 587 643,00 35 467 651,00 1 200 000,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 992,00

2028 40 176 543,00 35 864 431,00 1 500 000,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 312 112,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 862 164,00 5 876 414,00 0,00 0,00 3 495 434,00 1 481 184,00 2 380 980,00 2 380 980,00 0,00 0,00

2019 2 603 140,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

2020 1 274 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 989 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 014 250,00 1 514 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 5 946 640,00 0,00 1 704 531,21 5 199 965,21

2019 3 103 140,00 3 103 140,00 1 526 390,00 1 526 390,00 0,00 0,00 0,00 2 843 500,00 0,00 4 013 901,00 4 013 901,00

2020 1 274 250,00 1 274 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 250,00 0,00 3 009 191,68 3 009 191,68

2021 989 250,00 989 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 3 658 535,00 3 658 535,00

2022 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 228 675,00 4 228 675,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 659 222,00 3 659 222,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610 964,00 3 610 964,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 833 000,00 3 833 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 560,00 3 969 560,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 992,00 4 119 992,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 312 112,00 4 312 112,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,37% 4,27% 0,00 4,27% 3,90% 8,01% 9,86% TAK TAK

2019 9,67% 5,86% 0,00 5,86% 12,47% 6,04% 7,89% TAK TAK

2020 7,02% 7,02% 0,00 7,02% 8,00% 7,31% 9,16% TAK TAK

2021 6,78% 6,78% 0,00 6,78% 9,65% 8,12% 8,12% TAK TAK

2022 4,48% 4,48% 0,00 4,48% 11,25% 10,04% 10,04% TAK TAK

2023 8,92% 8,92% 0,00 8,92% 9,75% 9,63% 9,63% TAK TAK

2024 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 9,51% 10,22% 10,22% TAK TAK

2025 3,64% 3,64% 0,00 3,64% 9,96% 10,17% 10,17% TAK TAK

2026 3,08% 3,08% 0,00 3,08% 10,19% 9,74% 9,74% TAK TAK

2027 3,03% 3,03% 0,00 3,03% 10,41% 9,89% 9,89% TAK TAK

2028 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 10,73% 10,19% 10,19% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 20 707 309,49 4 239 627,00 5 245 397,00 2 683 485,00 2 561 912,00 2 446 912,00 5 674 672,00 726 400,00

2019 2 603 140,00 2 603 140,00 20 178 678,00 3 976 500,00 6 678 131,30 2 402 375,79 4 275 755,51 3 233 255,51 398 767,49 1 000 000,00

2020 1 274 250,00 1 274 250,00 20 376 898,00 4 150 900,00 2 859 611,68 1 017 700,00 1 841 911,68 1 749 411,68 1 510 000,00 50 000,00

2021 989 250,00 989 250,00 20 576 876,00 4 568 790,00 766 932,66 0,00 766 932,66 0,00 3 359 524,00 0,00

2022 580 000,00 580 000,00 20 967 548,00 4 769 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648 675,00 0,00

2023 0,00 0,00 21 408 765,00 4 876 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 659 222,00 0,00

2024 0,00 0,00 21 776 543,00 4 998 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610 964,00 0,00

2025 0,00 0,00 22 178 769,00 5 078 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 833 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 22 565 349,00 5 145 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 560,00 0,00

2027 0,00 0,00 22 879 098,00 5 276 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 992,00 0,00

2028 0,00 0,00 23 465 789,00 5 403 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 312 112,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 1 038 589,00 1 038 589,00 1 038 589,00 592 200,00 504 980,00 504 980,00 1 431 467,00 1 329 834,00 1 431 467,00

2019 1 256 409,00 1 188 638,00 1 188 638,00 1 375 400,00 1 252 460,00 1 252 460,00 1 372 979,79 872 979,79 372 979,79

2020 431 271,54 407 293,00 0,00 1 574 470,00 1 486 929,00 1 486 929,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00

2021 107 111,54 101 156,00 0,00 690 239,00 651 861,00 651 861,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 2 859 312,00 1 914 832,00 1 914 832,00 1 046 113,00 1 046 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 275 755,51 3 848 179,96 2 848 179,96 927 575,55 427 575,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 749 411,68 1 574 470,00 1 749 411,68 674 941,68 174 941,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 766 932,66 690 239,00 766 932,66 76 693,66 76 693,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 514 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 103 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 274 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 989 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 102 672,57 5 245 397,00 6 678 131,30 2 859 611,68 766 932,66 15 550 072,64

1.a - wydatki bieżące 9 703 552,79 2 683 485,00 2 402 375,79 1 017 700,00 0,00 6 103 560,79

1.b - wydatki majątkowe 10 399 119,78 2 561 912,00 4 275 755,51 1 841 911,68 766 932,66 9 446 511,85

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 715 672,57 3 461 062,00 4 578 435,30 2 749 411,68 766 932,66 11 555 841,64

1.1.1 - wydatki bieżące 4 486 552,79 934 150,00 1 345 179,79 1 000 000,00 0,00 3 279 329,79

1.1.1.1 Szansa na Aktywność - Aktywna integracja
Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie
2016 2019 1 844 824,00 603 177,00 34 424,00 0,00 0,00 637 601,00

1.1.1.2
Program rewitalizacji - remont obiektów małej architektury  - Rozwój
bazy infrastrukturalnej

Zespół Szkół
Proszowice

2019 2020 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 2 000 000,00

1.1.1.3
"Europejskie praktyki zawodowe pierwszym krokiem do sukcesu na
rynku pracy" - Zwiększenie szybkości zatrudnienia na rynku pracy

Zespół Szkół
Piotrkowice

2018 2019 641 728,79 330 973,00 310 755,79 0,00 0,00 641 728,79

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 229 119,78 2 526 912,00 3 233 255,51 1 749 411,68 766 932,66 8 276 511,85

1.1.2.1
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1237K Głupczów - Winiary z
chodnikiem w ramach istniejącego pasa drogowego - Poprawa
warunków i bezpieczeństwa jazdy

Zarząd Dróg
Powiatowych

2016 2018 2 778 340,00 1 849 712,00 0,00 0,00 0,00 1 849 712,00

1.1.2.2
E-usługi w informacji przestrzennej - Regionalny System Cyfrowych
rejestrów Geodezyjnych RPO - Zwiększenie potencjału inwestycyjnego
Małopolski poprzez budowę aktualnych rejestrów publicznych

Starostwo Powiatowe 2016 2021 6 370 779,78 597 200,00 3 233 255,51 1 749 411,68 766 932,66 6 346 799,85

1.1.2.3 Szansa na Aktywność - Szansa na aktywność
Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie
2016 2019 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 387 000,00 1 784 335,00 2 099 696,00 110 200,00 0,00 3 994 231,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 217 000,00 1 749 335,00 1 057 196,00 17 700,00 0,00 2 824 231,00

1.3.1.1 Dostawa tablic rejestracyjnych  - Dostawa tablic rejestracyjnych Starostwo Powiatowe 2017 2020 116 000,00 49 000,00 37 000,00 17 700,00 0,00 103 700,00

1.3.1.2
Zimowe utrzymanie dróg - Zapewnienie przejezdności dróg w okresie
zimowym

Zarząd Dróg
Powiatowych

2016 2019 5 101 000,00 1 700 335,00 1 020 196,00 0,00 0,00 2 720 531,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 170 000,00 35 000,00 1 042 500,00 92 500,00 0,00 1 170 000,00

1.3.2.1
Utworzenie Oddziału Ortopedii z Pododdziałami Chirurgii Kręgosłupa
oraz Onkologii Ortopedycznej - Utworzenie Oddziału Ortopedii z
Pododdziałami Chirurgii Kręgosłupa oraz Onkologii Ortopedycznej

Starostwo Powiatowe 2019 2020 1 050 000,00 0,00 1 000 000,00 50 000,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2.2
Mieszkanie dla potrzeb Ośrodka Interwencji Kryzysowej - Zakup
mieszkania dla potrzeb OIK

Starostwo Powiatowe 2018 2020 120 000,00 35 000,00 42 500,00 42 500,00 0,00 120 000,00

Strona 12 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.12.27-14:56)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr IV/22/2018 z dnia 2018-12-28

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.12.27-14:56)

Strona 13 z 17



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.12.27-14:56)

Strona 14 z 17



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.12.27-14:56)

Strona 15 z 17



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.12.27-14:56)

Strona 16 z 17



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.12.27-14:56)

Strona 17 z 17


